Theologiae theorelicae, et practicae studium proseque-
rentur, atque Ritus Ecclesiasticos, et cantum Grego-

rianum sub Praeceptoribus, qui forent Presbyleri se-
culares Sacra pagina, ac Verbo Dei scripto, et tra-
dito probe eruditi perdiscerent. Ita quod Alumni gra-
tis, Convictores vero hujusmodi solutis ipsi Collegio
similiter congruis alimentis , admillerentur, omnes.
autem Clerici praefali sub regimine Presbyterorum
quoque saecularium a Julio Cardinale, et Successo-

ribus praedictis eligendorum, et deputandorum vi-

vere deberent; ipsique Collegio sic ereclo, et ipsti-

tuto pro illius manutentione, ac Clericorum in eo gratis’
retinendorum, Rectoris, Lectorum, Magistrorum, alio- -

rumque Ministrorum substentatione omnia, et singula
Bona, res, proprielates, et actiones ad Hospitale ita
suppressum, et extinctum, illinsque Rectorem Cura-
tum -respective quoquo modo speclantia, eorumdem-
que bonorum fructus, reditus, et provendus, qui, ut
pariter acceperamus, oclodecim millium librarum di-

clae monelae valorem annuum non excedebant, in-

perpeloum quoque applicavimus, el appropriavimus,
et alias proul in Nostris desuper sub plumbo anno
Incarnationis Dominicae Mpccxxxi tertio Idus Julii
Pontificatus Nostri anno tertio expeditis Literis, qua-
rum tenorem praesentibus pro plene, et sufficienter
expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi vo-
lumus , uberius continetur. Ac postmodum ejusmodi
Literac pro parte ipsius Julii Cardinalis eidem Ven.
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Fratri Episcopo Placentino exhibilae protinus execu-.
tioni demandatae fuerunt in ea parle, qua eatenus
demandari poterant, facta. inter alia assignatione di-.
ctarum cenlum quinquaginla singulis Personis, ac
Ministris, mille vero librarum annuarum similis mo-
netae Rectori Hospitalis sic suppressi, et extincli
pro congrua ipsius portione alimentaria, quemadmo-
dum in diclis Literis injunctum fueral.

Cum autem, sicut idem Julius Cardinalis Nobis
nuper exposuit, is pro magnitudine suscepti a se o-
peris ad locum ipsum, ut cuncta ordine inspiceret ,
ac disponeret, accedere opportunum judicaverit, et
ad majorem Dei Gloriam suis magna ex parle pe-
cuniis manus admoveri curaverit peramplo aedificio
ad usum Collegii, ut praefertur erecti, et instituti,
quod prosequi, ac 'perficere intendit, statim ac tran-
sacta hyeme per minus rigida anni tempora licebit;
€a. vero occasione serio secum expensa, ac cum 3-
liis prudentibus Viris consulta, atque discussa ra-
tione, rem ipsam ad optatum debitumque effectum
perducendi cqmpererit haud ita facile fore tot idoneos
Presbyteros seculares seorsim degentes invenire, ac
ex diversis partibus accersere, qui eo, quo par est
fervore, animorumque consensu, non mMinus annuos
reditus ejusdem Collegii provide administrare, quam
Clericos praefatos rite, sicul praemittitur edocere, ac
instruere valeant, a¢ proinde vigore facullatis sibi
in enarratis Literis Nostris attributae , Presbyteros
Congregationis Missionis, ut pote, quae secundum
ejus Institutum, et quamdam declarationem rec. mem.
Alexandri Papae VII praedecessoris ctiam Nostri per
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suas in simili forma Brevis Literas die xxir Septem-
bris MpcLv editam, Clero seculari aggregata existit.,
ad praemissa deputandos duxerit sub diversis Con-
ditionibus cum Superioribus ipsius Congregalionis
Missionis ab eodem Julio Cardinale jam communica-
tis, perpeluoque , ac quamdiu ejusmodi Collegium
duraverit, servandis, illudque consilium eo libentius
amplexus sit, quod Presbyteri dictae Congregationis
Missionis praecise instituti noscuntur pro instruendis,
ac excolendis Personis Ecclesiasticis ulira obbliga-
tionem Sacrarum Missionum, quas peragunt maxime
Populis ruri degentibus, quasque per illorum in prae-
fatum Collegium introductionem, cum eorumdem Pre-
byterorum numerus auctus fuerit, in Terris, Castris,
aliisque Locis supradictae Dioecesis Placentinae per-
agere poterunt, cupiatque propterea dictus Julius Car-
dinalis deputationem hujusmodi cum Conditionibus
praefatis Apostolicae confirmationis Nostrae praesidio
communiri, ac insuper decerni nullum Clericum prae-
dictae Dioecesis ad Sacros Ordines illic promoveri
posse , qui prius Exercitiis Spiritualibus in eodem
Collegio per decem dies non vacaverit; Alumnos ve-
ro et Convictores in ipso Collegio pro tempore de-
gentes, quo impensius Literarum studiis divinoque
cultui incumbant, aliquo peculiari praerogativa invi-
tari, ac donari; Nobis propterea humiliter supplica-
vit, ut in praemissis opportune providere, et ut in-
fra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.
Nos igitur ejusdem Julii Cardinalis volis hac in re
quantum cum Domino possumus favorabiliter annue-
re volentes, felicesque dicti Collegii successus pro
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commisso Nobis divinitus pastoralis sollicitudinis mu-
nere promovere, et juvare sinceris exoptantes affec-
tibus, hujusmodi supplicationibus inclinati, deputa-
tionem Presbyterorum Congregationis Missionis pro
administratione Bonorum, ac redituum Collegii sic e-
recli, et instituli, atque instructione, ac directione
Clericorum in ipso Collegio pro tempore existentium
ab eodem Julio Cardinali factam, seu propediem fa-
ciendam, Conditionesque ad id praescriptas infra re-
ferendas, Auctoritate Apostolica tenore praesentium
itidem perpetuo approbamus, et confirmamus, illisque
inviolabilis Apostolicae firmitatis robur, et efficaciam
adjungimus, ac quoscumque juris, et facti defectus,
si qui desuper quomodolibet intervenerunt, seu in-
tervenerint supplemus, el sanamus. Quae quidem
Conditiones sunt quae sequuntur, videlicet.